АДМ ИЛ7ИСТ РА ЦИЯ С ЕМ ИЛУ КСКОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕ}КСКОЙ ОЪЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ;ь'. м 20lб г. N, € ts
г. Семилуки

О разработке проекта планировки
с проектом межевания территории
линейного объек"га

<<Строительство ЛЭП - 10KI3 для трех объектов

модульноfо комплекса <<Свинокомплекс

с законченным циклом производства.

Откормочная ферма на 40000 голов в год>),

расположенного по адресу: Воронежская область,

семилуlсский район, кадастровые кварталы

3б:28:8100010, 36:28:810001 l, 3б:28:8200002

В соответствии со ст. ст. 41, 42, 4З Град'остроительного кодекса

РоссийсКой ФедеРации, ст. 1 1.3 ЗемелЬногО кодекса Российской Федерации,

в целях обеспечения устойчивого развития территорий и выделения зон

планируемого размешения линейных объектов, Нв основании заявления

руководителя направления инвестиционных проектов пАО <Группа

Черкизово> Ушаковой VI.}o. (u*. NЬ 600 оТ 16.09.2016г.), администрация

семилукского муниципальногорайона п оста н о вл я ет:

1. Разработать проект планировки с проектом межевания территории

линейного объекта <строительство,лэп 10 кв для трех объектов модульного

комплекса <свинокомплекс с законченным циклом производства,

ОткормОчнаЯ ферма на 40000 голоВ В год)), располо}кенного по адресу:

воронежская обJtасть, Семилукский район, в кадастровых кварталах

з6:28:810001 0. з6:2в:в l000l 1, 36:2В:В200002 (согласно приложению 1 ).

2. ПАО <Группа Черкизово>:

2.1.согласовать в отделе архитектуры и строительства администрации

Семилукского муниципального района техническое задание на разработку

документаL\ии по планировке территории и план границ земельного участка,

2.2, согласовать в отделе архитектуры и строительства админисТрациИ

Семилукского муниципального района
территории с проектом межевания в

требованиями техничес кого задания.

разработанный проект планировки

3. Отделу архитектуры и строительства администрации Семилукского

муниципальноt.о района (Головиной ов) совместно с администрацией

Новосильского сельского поселеFIия провести публичные слушания по

разработанному проекту планировки территории с целью ознакомления и

учета предло>ltений граждан, проживающих на данной и прилегающей

территориях, а также правообладателей земельных участкоВ и объектоВ

неДВИ}кИМосТИ,расПоложеНныХнаУкаЗанныХТеррИТориях.
4, Настояшее постановJIение подлея{ит опубликованию в средствах

массовой информации, на официальном сайте администрации Семилукского

муниципального района В информационно-телекоммуникационной сети

<Интернет>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Мелещенко В.н,

6. Срок действия гlостановJlения - два года с момента опубликования.

Глава администрации

Семилукского муниципального района И.Л. Кокорева

его составе в соответствии с

ъ

Управлвньче

Делами

Руководитель